
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволів рибогосподарським підприємствам на 
спеціальне використання природних ресурсів (вилов водних біоресурсів 

з метою рибальства) у межах регіонального ландшафтного парку 
«Тилігульський» на 2019 рік

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  статей  9,  9-1 Закону 
України  «Про  природно-заповідний  фонд  України»  та  Порядку  видачі 
дозволів на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій 
та  об’єктів  природно-заповідного  фонду  місцевого  значення  Одеської 
області,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  26  червня  2014  року 
№ 1127-VI, враховуючи розпорядження голови Одеської обласної державної 
адміністрації  від  20  травня  2019  року  №  616/А-2019  «Про  затвердження 
ліміту  на  використання  природних  ресурсів  у  межах  регіонального 
ландшафтного парку «Тилігульський» Одеської області на 2019 рік», а також 
клопотання та матеріали, надані приватними підприємствами «ОБРІЙ-ВВ» і 
«ЧОРНОМОРЕЦЬ-ОВ», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  приватним  підприємствам  «ОБРІЙ-ВВ»  і 
«ЧОРНОМОРЕЦЬ-ОВ»  дозволи  на  спеціальне  використання  природних 
ресурсів  (вилов  водних  біоресурсів  з  метою  рибальства)  у  межах 
регіонального  ландшафтного  парку  «Тилігульський»  на  2019  рік  обсягом 
згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                     С.В. Паращенко

04 вересня 2019 року
№ 1072-VII



Додаток
до рішення обласної ради
від 04 вересня 2019 року
№  1072 − VII

Обсяги 
спеціального використання природних ресурсів (вилов водних біоресурсів з метою рибальства) у межах 

регіонального ландшафтного парку «Тилігульський» на2019 рік 

Види водних 
біоресурсів

Назва користувача / обсяги використання (вилову), тонн

  Приватне підприємство «ОБРІЙ-

ВВ»

Приватне підприємство 
«ЧОРНОМОРЕЦЬ-ОВ»

Всього

камбала-глоса 0,06 0,06 0,12

Примітка:

1. Добування атерини, хамси чорноморської, кефалевих, бичків, піленгасу та інших видів риб за винятком тих, що 
занесені до Червоної книги України, не лімітується.

2. Місця використання (вилову) визначаються адміністрацією регіонального ландшафтного парку «Тилігульський».


